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РЕЗУЛТАТИ 

 

За периодот на испорака на 09.08-17.08.2025 

се прифатени следните понуди 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

                                                                                 ЕСМ ПРОДАЖБА ДООЕЛ СКОПЈЕ 

 

 

 

 

 

 

ЛОТ 1

Моќност     

00:00-24:00 CET
Понудена цена  Енергија 

(MW) (EUR/MWh) (MWh)

   09.08-17.08.2025 ПРОТЕРГИА ЕНЕРЏИ ДООЕЛ 40 89,90 8640

   09.08-17.08.2025 ЕНЕРЏИ ДЕЛИВЕРИ СОЛУШНС-ЕДС ДООЕЛ 15 91,25 3240

   09.08-17.08.2025 ИНФИНИТ ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Скопје 20 91,30 4320

   09.08-17.08.2025 ДАНСКЕ КОМОДИТИС ДООЕЛ 25 91,49 5400

Период на испорака Продавач


